
NOTIFICACIÓN
Expte.: 2021/1616

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones para subsanación de defectos a la 
convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con destino a creación de una BOLSA DE 
EMPLEO PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL NO PERMANENTE DE 
OPERARIOS/AS DE LIMPIEZA. EXPEDIENTE 2021/1616.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las bases aprobadas para la 
regulación de la presente convocatoria, he resuelto:

PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos

ADMITIDOS

ABAD*EXPOSITO,MARIA ROSA 1375###4R
AGUILERA*HERNANDEZ,ROSA ISABEL 7207###8P
ALCONERO* REVUELTA,MARIA ANGELES 2020###6H
ALONSO*GOMEZ,LIDIA 1378###3R
ALONSO*LOPEZ,MARIA 7226###4A
AMADO*ALVAREZ,SHEILA 7209###7Q
ANDRES *BRINGAS,MONTSERRAT 1377###3Q
ANDRES*FELICES,SARA 7210###1B
ARGOS*CAVADA,MARIA YOLANDA 7204###3S
ARGOS*MARTINEZ,CLOTILDE 4144###6L
AYESA*ESCALANTE,DOMINICA 2020###5R
BARRIO *VALLEJO,VERONICA 7205###43F
BLANCO*GOMEZ,JUAN 7210###0T
BLAZQUEZ*VAZQUEZ,IBON 7922###6M
CAMPILLO*CORRAL,EUSEBIO MIGUEL 7204###7N
CANCHO*ARRANZ,INES 1308###4V
CARDENAS*BARONA,SANDRA PATRICIA 7227###0K
CARLOS*ALVES,SANDRA 7228###6W
CARRAL*ARCE,SERGIO 7209###6Y
CARRERAS*LOPEZ,MARIA ANGELES 1379###6A
CARRETON*BERRUETA,JORGE 3065###7B
CASAJUS*QUIROS,MARIA DEL PILAR 0219###5E
CAVADA*DURAN,LIDIA 1378###6J
COS*EXPOSITO,JONATAN 7209###9D
COS*GONZALEZ,ELISA 1376###6S
CUESTA*NIETO,ALBERTO 2020###6K
DAFOLGUEIRA*MARTINEZ,LAURA 1376###0C
DE LA PEÑA*CAVADA,ALEJANDRO 7210###3Q
DE MIGUEL*INCERA,ALICIA 7202###0D
DURAN* CUEVAS,JULIO 1378###7S
EXPOSITO*RENEDO,MARIA SOLEDAD 2019###3L
FELICES*FERNANDEZ,MONTSERRAT 1376###8V
FERNANDEZ*AROZAMENA,MARCOS 7210###5P
FERNANDEZ*CAVADA,MARIA DEL PILAR 1371###1A
FERNANDEZ*FERNANDEZ,ANA ISABEL 5261###6D

HURTADO*LARREA,JOSU 3064###4M
HURTADO*LARREA,LAURA 2017###0B
LACERDA*FIRMADO,ALINE Y079###8H
LOPEZ*ABASCAL,RICARDO 1374###4G
LOPEZ*BENITEZ,MARIA DOLORES 3058###2V
LOPEZ*GARATE,RAQUEL 1372###9K
LOPEZ*PRADOS,ROSA ANA  1377###2L
MARFOUK*BOMALIK,YAMINA 7227###5Y
MARIN*GARCIA,NANCY 1378###4H
MARTIN *ALONSO,MARIA 7203###7G
MARTIN*ANCIN,CELIA 7602###7H
MARTINEZ*GOMEZ,JOSE MARIA 2020###5S
MATE*GUTIERREZ,ALEJANDRA  7203###8L
MENENDEZ*VIGIL,JOSE 3287###5R
MOLINA*MAYOR,DELIA 7209###0Y
MORENO*ANDRES,ROSA MARIA 7210###8R
MORENO*SAEZ,CESAR GUSTAVO 0263###2A
NACARINO*TORRES,MARIA TERESA 1193###7W
NOVALES*BENGOCHEA,MARIA NOEMI  7203###4H
NUÑEZ*SAINZ TRAPAGA,SERGIO 7202###0Z
OCHAGAVIAS*GONZALEZ,MARIA CARMEN 2018###2H
OCHOA*TRUEBA,MONTSERRAT 1379###8Q
PALENCIA*VILLA,MARIA MACARENA 1378###4Z
PANIZO*GIL,MARIA JESUS 1375###2Q
PEÑA*MABESOY,LUCY AMPARO  7223###2K
PEREZ*ARELLANO,FRANCISCO JAVIER 0536###6T
PEREZ*BUSTILLO,DAVID 7213###9L
PEREZ*GRAU,DAVID 1378###7M
PEREZ*GUTIERREZ,MARIA MAR 7202###3N
PLANILLO*REYES,AINARA 7888###9D
PUENTE*CAMPILLO,MARIA ANGELES 1379###2Q
PUENTE*SIMON,MARIA DEL MAR 7202###3Q
QUINTANA*GUTIERREZ,ANA  BELEN 7204###8A
QUINTANA*SOLANO,DOLORES 7202###9C
RENEDO*SANCHEZ,JUAN CARLOS 7209###3A

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 6298dd7bb742448cba403ad2443f47bb001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
19

/0
8/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


NOTIFICACIÓN
Expte.: 2021/1616

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

FERNANDEZ*GARROFE,JOSE JAVIER 3067###8S
FERNANDEZ*GONZALEZ,LAURA 7205###0A
FERNANDEZ*GUTIERREZ,JOSE FRANCISCO 1375###2Z
FERNANDEZ*MARTINEZ,CRISTINA 7208###8G
FERNANDEZ*MERA,JUAN LUIS 2273###3B
FERNANDEZ*OSPINA,JULIO ALEJANDRO 7210###2H
GANDARA*PALACIO,JOSEFINA 7202###3A
GANDARA*PAREDES,CARLOS 2021###1V
GARCIA*AGUADO,SILVIA 7203###7K
GARCIA*BARROSO,AMAIA 7893###4K
GARCIA*CACHO,GONZALO 7209###3H
GARCIA*CERNUDA,ANGEL 0925###0W
GARCIA*ELICECHEA,MANUEL 1594###8Q
GARCIA*MARTIN,OSCAR 7239###7P
GARCIA*PUENTE,MARIA ADORACION 1379###3X
GOMEZ*OJEDA,MILAGROS 5164###2K
GONZALEZ*BOLIVAR,MARIA MERCEDES 1376###9V
GONZALEZ*CASTILLO,MACARENA 7208###6Z
GONZALEZ*MARTINEZ,MARIA ELENA 7202###0S
GONZALEZ*MORALES,YAMILE ANDREA  X960###9R
GORDO*MARTIN,IRENE 7905###2P
GUTIERREZ *SOBRADO,MARIA ICIAR 7203###8D
GUTIERREZ*FERNANDEZ,AMAYA 2273###0W
HERNANDEZ*ZEAS,GRETHEL CONCEPCION Y662###4K

REVOLLO *GOMEZ,MYRNA 7228###3B
RIVERO *BLANCO,NATALIA 7203###9H
RIVERO *GARMILLA,ANGELA 1371###6H
ROMAN*DOMINGO,MARIA JOSE 1379###2G
RUBIALES*ALONSO,SAGRARIO 7210###4T
RUIZ*MACCIONE,MARIA 7203###6Z
RUIZ*RIVERO,MARIA PILAR 7202###5V
RUSSO*HEMMINGSEN,LEONARDO DIEGO  3941###8Z
SALAS*BARCENA,CAROLINA 2020###1H
SANTALLLANA*ALONSO,RAQUEL 2021###2L
SANTISTEBAN*ALBO,ANA ISABEL 1376###4P
SANTISTEBAN*FERNANDEZ,MARTA 1376###3B
SASIAIN *HIDALGO,LUIS ANGEL 7889###5T
TALLEDO*CASTILLO,TERESA 1374###7M
TORRE*GOMEZ,YOLANDA 1378###4P
TUERO*CUENCA,LORENA 7212###45L
UREBA*IBAÑEZ,MARIA DEL CARMEN 7575###7S
URRESTI*TERAN,JUAN CARLOS 1390###3P
VALLE*CRUZ,ALICIA 2019###3F
VALLEJO*MAZA,SUSANA 1374###1G
VECI*GOMEZ,LORENA 7890###9T
VERANO*RODRIGUEZ,MARGARITA 2020###9P
VILAMOR *LOPEZ,JORGE 7892###6J

EXCLUIDOS

FERNANDEZ*MARTINEZ,MARIA
HINOJAL *GARCIA,JUAN CARLOS
MARTINEZ*ABASCAL,AURORA
VIAR*GONZALEZ,ALVARO

7209###2R
1392###9Y
1379###1B
7220###8H

No aporta instancia oficial
No identifica proceso selectivo
No identifica proceso selectivo
No aporta DNI

SEGUNDO: Nombrar miembros del tribunal a:

 PRESIDENTA: Ana Isabel Pascua Zaremba
 SUPLENTE PRESIDENTA: María Soledad González Minondo
 VOCAL: Natalia Cánovas Gutiérrez
 SUPLENTE VOCAL: Andrés Manuel Fresnedo Torre
 VOCAL: María Paula Bolivar Clemente
 SUPLENTE VOCAL: Alicia Ruiz López
 ASESORA: Begoña Gándara Oruña

TERCERO: El tribunal se reunirá el día 23 de Agosto de 2021, a las 9:00 H, en la casa 
consistorial, para la valoración de meritos en la fase de concurso

En LAREDO, a la fecha de la firma electrónica.

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 6298dd7bb742448cba403ad2443f47bb001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
19

/0
8/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

		2021-08-20T08:23:43+0200
	SELLOLAREDO




